
 

 

ACK‐DN‐021‐1‐36/20 
 
 

Zarządzenie nr 36/2020 
Dyrektora ACK Cyfronet AGH 
z dnia 31 grudnia 2020 roku 

w sprawie inwentaryzacji rocznej metodą weryfikacji środków trwałych w budowie 
 w ACK Cyfronet AGH (pole spisowe nr 1) na dzień 31.12.2020 r. 

 
Na podstawie § 6 oraz § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego ACK Cyfronet AGH z dnia  
28 kwietnia 2005 roku zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Działając na podstawie ustawy o  rachunkowości z dnia 29.09.1994  (t.j. Dz. U. z 2019    r.,  
poz. 351 z późn. zm.), Zarządzenia nr 10/2010 Dyrektora ACK Cyfronet AGH z dnia 5  lipca 
2010  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Zasad  (polityki)  rachunkowości  ACK  Cyfronet  AGH  
(z późn. zm.) oraz na podstawie  Instrukcji  inwentaryzacji majątku  i  źródeł  finansowania  
w ACK Cyfronet AGH wprowadzonej Zarządzeniem nr 22/2020 Dyrektora ACK Cyfronet AGH 
z  dnia  1  grudnia  2020  r.  zarządzam  przeprowadzenie  inwentaryzacji  rocznej  metodą 
weryfikacji środków trwałych w budowie w ACK Cyfronet AGH (pole spisowe nr 1 – Dział 
Sieci Komputerowych, osoba odpowiedzialna za pole spisowe: Krzysztof Gaweł) na dzień 
kończący rok obrotowy tj. 31.12.2020 r.   
 

§ 2 
1. Osoba  odpowiedzialna  za  pole  spisowe  jest  zobowiązana  do  przygotowania 

zestawienia  nakładów  na  środki  trwałe  wg  stanu  na  dzień  31.12.2020  r. 
zaewidencjonowanych  na  koncie  księgowym  080‐04‐10  oraz  przygotowania 
odpowiedniej  dokumentacji,  o  której  mowa  
w punkcie 4.1.2 Instrukcji inwentaryzacji majątku i źródeł finansowania w ACK Cyfronet 
AGH w terminie do dnia 15.01.2021 r.  

2. Osoba odpowiedzialna za pole spisowe jest zobowiązana do przekazania zestawienia, o 
którym  mowa  w  punkcie  1  do  Pana  Marcina  Bugaja  w  celu  wyceny  i  ustalenia 
niedoborów i nadwyżek do dnia 15.01.2021 r. 

3. Pan Marcin Bugaj jest zobowiązany do przekazania wycenionego zestawienia, o którym 
mowa w punkcie 1 do Działu Administracyjnego do dnia 19.01.2021 r.  

4. Weryfikacji środków trwałych w budowie dokona Komisja Inwentaryzacyjna powołana 
Zarządzeniem  nr  22/2020  Dyrektora  ACK  Cyfronet  AGH  z  dnia  1  grudnia  2020  r. w 
terminie do dnia 29.01.2021 r.  

5. Materiały  inwentaryzacyjne  należy  przekazać  do  Działu  Administracyjnego  
w dniu zakończenia czynności weryfikacyjnych. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Dyrektor ACK Cyfronet AGH 
(‐) prof. dr hab. inż. Kazimierz Wiatr 


